## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

## PORTARIA Nº 62, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO no uso das atribuições legais que lhe conferem a Portaria nº 1.549, de 09 de outubro de 2017, da Reitoria,

## **RESOLVE:**

Art. 1º Revogar a **Portaria nº 58/2019, de 28 de novembro de 2019** que designou os docentes da Unifesspa Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO; Prof. Dr. JOSÉ OTÁVIO MAGNO PIRES; e Prof. Dr. JOSÉ ANCHIETA DE ARAÚJO para comporem a Comissão de avaliação de desempenho dos servidores docentes em estágio probatório: Prof. Dr. DAVID CARDOSO DOURADO; Prof. Dr. DYEGGO ROCHA GUEDES; Prof. Dr. JARBAS CARNEIRO DOS SANTOS.

EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO